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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

Asymchem Laboratories (Tianjin) Co., Ltd. 

凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司 

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司） 

（股份代號：6821） 

2024年股東週年大會、 

2025年第二次A股類別股東大會和 

2025年第二次H股類別股東大會投票結果 

凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈於2025

年6月11日舉行的2024年股東週年大會（「股東週年大會」）、2025年第二次A股類別股東大會

（「A股類別股東大會」）及2025 年第二次H股類別股東大會（「H股類別股東大會」，連同股

東週年大會及A股類別股東大會，統稱為「該等會議」）的投票結果。 

關於該等會議所審議決議案的詳細內容，各位公司股東（「股東」）可參見該等會議的相關通

知及本公司於2025年5月20日刊發的通函（「通函」）。除非文義另有所指，否則通函中已界定

的詞語在本公告具有相同涵義。 

1. 該等會議召開及出席情況 

該等會議於2025年6月11日（星期三）下午二時正在中國天津市經濟技術開發區第七大街

71號以現場方式召開。股東週年大會及A股類別股東大會的A股股東投票均以現場及線上

通過深圳證券交易所（「深交所」）的交易系統及深交所指定的投票系統進行投票方式

進行，而H股股東投票均以現場方式進行。 

本公司董事張達先生、洪亮先生、Ye Song博士、孫雪嬌博士及侯欣一博士出席了會議。

而Hao Hong博士、楊蕊女士、張婷女士及李家聰先生因其他工作未能出席會議。 

股東週年大會出席情況 

本公司於會議登記日已發行的股份總數為360,593,720股。其中5,716,000股A股及3,243,300

股A股分別由本公司回購A股股份專用證券賬戶及A股員工持股計劃專用賬戶持有，須於

股東週年大會上就提呈的決議案放棄投票且已經放棄投票。因此，賦予股東權利出席股東

週年大會並於會上就所提呈決議案進行表決的股份總數為351,634,420。 
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除以上所披露者外，概無股東須根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市

規則（「上市規則」）第13.40 條於股東週年大會放棄表決贊成任何決議案。概無股東須

根據上市規則放棄表決權。於通函中，並無股東表示有意投票反對相關決議案或放棄投票。 

現場出席股東週年大會或通過網絡投票的有表決權的股東及授權代表共520人，持有

191,968,059股股份，佔本公司有表決權股份總數的54.59%。其中，現場出席股東週年大

會或通過網絡投票的A股股東及授權代表有518人，持有184,262,000股A股，佔本公司有表

決權股份總數的52.40%；現場出席股東週年大會的授權代表有2人，持有7,706,059股H股，

佔本公司有表決權股份總數的2.19%。 

A股類別股東大會出席情況 

本公司於會議登記日已發行的A股總數為333,040,460股。其中5,716,000股A股及3,243,300

股A股分別由本公司回購A股股份專用證券賬戶及A股員工持股計劃專用賬戶持有，須於A

股類別股東大會上就提呈的決議案放棄投票且已經放棄投票。因此，賦予股東權利出席A

股類別股東大會並於會上就所提呈決議案進行表決的A股總數為324,081,160。 

除以上所披露者外，概無A股股東根據上市規則第13.40條須於A股類別股東大會放棄表決

贊成任何決議案。概無A股股東須根據上市規則放棄表決權。於通函中，並無A股股東表

示有意投票反對相關決議案或放棄投票。 

現場出席A股類別股東大會或通過網絡投票的有表決權的A股股東及授權代表共518人，持

有184,262,000股A股，佔本公司有表決權A股總數的56.86%。 

H股類別股東大會出席情況 

本公司於會議登記日已發行的H股總數為27,553,260股，此乃股東有權出席並可於H股類別

股東大會對決議案投票的H股總數。 

概無H股股東根據上市規則第13.40條須於H股類別股東大會放棄表決贊成任何決議案。概

無H股股東須根據上市規則放棄表決權。於通函中，並無H股股東表示有意投票反對相關

決議案或放棄投票。 

現場出席H股類別股東大會的授權代表共1人，持有7,705,760股H股，佔有本公司表決權H

股總數的27.97%。 
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2. 該等會議表決結果 

股東週年大會表決結果 

出席股東週年大會的A股及H股股東以記名方式，通過現場投票和網絡投票表決相結合的

方式及/或通過現場投票（視情況而定），審議以下決議案，投票結果如下： 

普通決議案 投票票數(%) 是否通過 

贊成 反對 棄權 

1. 2024年年度報告及概要以及2024年

年度業績。 

191,921,719 

(99.9759%) 

23,080 

(0.0120%) 

23,260 

(0.0121%) 
是 

2. 2024年度董事會工作報告。 191,919,039 

(99.9745%) 

25,300 

(0.0132%) 

23,720 

(0.0124%) 
是 

3. 2024年度監事會工作報告。 191,916,839 

(99.9733%) 

26,500 

(0.0138%) 

24,720 

(0.0129%) 
是 

4. 2024年度財務決算報告。 191,912,559 

(99.9711%) 

24,580 

(0.0128%) 

30,920 

(0.0161%) 
是 

5. 建議2024年度利潤分配方案。 191,909,559 

(99.9695%) 

46,480 

(0.0242%) 

12,020 

(0.0063%) 
是 

6. 建議續聘2025年度境內核數師。 185,359,220 

(96.5573%) 

5,995,419 

(3.1231%) 

613,420 

(0.3195%) 
是 

7. 建議續聘2025年度境外核數師。 185,357,920 

(96.5566%) 

5,996,619 

(3.1238%) 

613,520 

(0.3196%) 
是 

8. 董事2024年度薪酬及2025年度建議

薪酬。 

191,898,719 

(99.9639%) 

48,180 

(0.0251%) 

21,160 

(0.0110%) 
是 

9. 監事2024年度薪酬及2025年度建議

薪酬。 

191,913,319 

(99.9715%) 

27,780 

(0.0145%) 

26,960 

(0.0140%) 
是 

10. 建議外匯衍生品業務。 191,911,339 

(99.9705%) 

30,460 

(0.0159%) 

26,260 

(0.0137%) 
是 

特別決議案 投票票數(%) 是否通過 

贊成 反對 棄權 

11. 建議授予發行A股及╱或H股的一

般授權。 

181,834,091 

(94.7210%) 

9,512,608 

(4.9553%) 

621,360 

(0.3237%) 
是 

12. 建議授予回購A股的一般授權。 191,911,919 

(99.9708%) 

38,680 

(0.0201%) 

17,460 

(0.0091%) 
是 
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A股類別股東大會表決結果 

出席A股類別股東大會的A股股東以記名方式，通過現場投票和網絡投票表決相結合的方

式，審議以下決議案，投票結果如下： 

特別決議案 投票票數(%) 是否通過 

贊成 反對 棄權 

1. 建議授予回購A股的一般授權。 184,205,860 

(99.9695%) 

38,680 

(0.0210%) 

17,460 

(0.0095%) 
是 

H股類別股東大會表決結果 

出席H股類別股東大會的H股股東以記名方式，通過現場投票表決的方式，審議以下決議

案，投票結果如下： 

特別決議案 投票票數(%) 是否通過 

贊成 反對 棄權 

1. 建議授予回購A股的一般授權。 7,705,760 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

0 

(0.0000%) 
是 

律師及監票人見證 

本公司H股證券登記處香港中央證券登記有限公司擔任該等會議的監票人，處理點算H股

投票票數事宜。 

該等會議由本公司中國法律顧問德恒律師事務所見證並出具法律意見確認本公司該等會議

的召集及召開程序、會議召集人的資格、出席會議人員的資格、表決程序及表決結果符合

相關中國法律法規及本公司公司章程的規定。該等會議通過的決議案屬合法及有效。 

3. 派付末期股息 

現金股利分配（每10股股份分配現金股利人民幣11.00元（含稅））以人民幣計值和宣派，

A股股息將以人民幣支付，而H股股息將以港元支付。H股股息由人民幣轉換至港元所用

的匯率將按照中國人民銀行於2025年6月11日公佈的人民幣兌港元匯率中間價（即人民幣1

元=1.092872港元），即H股現金股息為每10股H股12.021592港元（含稅）。預期股息將

於2025年7月25日（星期五）派發予股東。 

承董事會命 

凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司 

Hao Hong博士 

董事長、執行董事兼首席執行官 

中國天津，2025年6月11日 

於本公告日期，本公司董事會由董事長兼執行董事Hao Hong博士，執行董事楊蕊女士、張達先
生及洪亮先生，非執行董事Ye Song博士及張婷女士，以及獨立非執行董事孫雪嬌博士、侯欣
一博士及李家聰先生組成。 


