香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Asymchem Laboratories (Tianjin) Co., Ltd. 凯萊英醫藥集團(天津)股份有限公司 (於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:6821)

2024年股東週年大會、 2025年第二次A股類別股東大會和 2025年第二次H股類別股東大會投票結果

凱萊英醫藥集團(天津)股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈於2025年6月11日舉行的2024年股東週年大會(「股東週年大會」)、2025年第二次A股類別股東大會(「A股類別股東大會」)及2025年第二次H股類別股東大會(「H股類別股東大會」,連同股東週年大會及A股類別股東大會,統稱為「該等會議」)的投票結果。

關於該等會議所審議決議案的詳細內容,各位公司股東(「**股東**」)可參見該等會議的相關通知及本公司於2025年5月20日刊發的通函(「**通函**」)。除非文義另有所指,否則通函中已界定的詞語在本公告具有相同涵義。

1. 該等會議召開及出席情況

該等會議於2025年6月11日(星期三)下午二時正在中國天津市經濟技術開發區第七大街71號以現場方式召開。股東週年大會及A股類別股東大會的A股股東投票均以現場及線上通過深圳證券交易所(「**深交所**」)的交易系統及深交所指定的投票系統進行投票方式進行,而H股股東投票均以現場方式進行。

本公司董事張達先生、洪亮先生、Ye Song博士、孫雪嬌博士及侯欣一博士出席了會議。 而Hao Hong博士、楊蕊女士、張婷女士及李家聰先生因其他工作未能出席會議。

股東週年大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的股份總數為360,593,720股。其中5,716,000股A股及3,243,300股A股分別由本公司回購A股股份專用證券賬戶及A股員工持股計劃專用賬戶持有,須於股東週年大會上就提呈的決議案放棄投票且已經放棄投票。因此,賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就所提呈決議案進行表決的股份總數為351,634,420。

除以上所披露者外,概無股東須根據香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條於股東週年大會放棄表決贊成任何決議案。概無股東須根據上市規則放棄表決權。於通函中,並無股東表示有意投票反對相關決議案或放棄投票。

現場出席股東週年大會或通過網絡投票的有表決權的股東及授權代表共520人,持有191,968,059股股份,佔本公司有表決權股份總數的54.59%。其中,現場出席股東週年大會或通過網絡投票的A股股東及授權代表有518人,持有184,262,000股A股,佔本公司有表決權股份總數的52.40%;現場出席股東週年大會的授權代表有2人,持有7,706,059股H股,佔本公司有表決權股份總數的2.19%。

A股類別股東大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的A股總數為333,040,460股。其中5,716,000股A股及3,243,300股A股分別由本公司回購A股股份專用證券賬戶及A股員工持股計劃專用賬戶持有,須於A股類別股東大會上就提呈的決議案放棄投票且已經放棄投票。因此,賦予股東權利出席A股類別股東大會並於會上就所提呈決議案進行表決的A股總數為324,081,160。

除以上所披露者外,概無A股股東根據上市規則第13.40條須於A股類別股東大會放棄表決 贊成任何決議案。概無A股股東須根據上市規則放棄表決權。於通函中,並無A股股東表 示有意投票反對相關決議案或放棄投票。

現場出席A股類別股東大會或通過網絡投票的有表決權的A股股東及授權代表共518人,持有184,262,000股A股,佔本公司有表決權A股總數的56.86%。

H股類別股東大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的H股總數為27,553,260股,此乃股東有權出席並可於H股類別股東大會對決議案投票的H股總數。

概無H股股東根據上市規則第13.40條須於H股類別股東大會放棄表決贊成任何決議案。概無H股股東須根據上市規則放棄表決權。於通函中,並無H股股東表示有意投票反對相關決議案或放棄投票。

現場出席H股類別股東大會的授權代表共1人,持有7,705,760股H股,佔有本公司表決權H 股總數的27.97%。

2. 該等會議表決結果

股東週年大會表決結果

出席股東週年大會的A股及H股股東以記名方式,通過現場投票和網絡投票表決相結合的方式及/或通過現場投票(視情況而定),審議以下決議案,投票結果如下:

普通決議案		投票票數(%)			是否通過
		贊成	反對	棄權	
1.	2024年年度報告及概要以及2024年	191,921,719	23,080	23,260	是
	年度業績。	(99.9759%)	(0.0120%)	(0.0121%)	
2.	2024年度董事會工作報告。	191,919,039	25,300	23,720	是
		(99.9745%)	(0.0132%)	(0.0124%)	
3.	2024年度監事會工作報告。	191,916,839	26,500	24,720	是
		(99.9733%)	(0.0138%)	(0.0129%)	
4.	2024年度財務決算報告。	191,912,559	24,580	30,920	是
		(99.9711%)	(0.0128%)	(0.0161%)	
5.	建議2024年度利潤分配方案。	191,909,559	46,480	12,020	是
		(99.9695%)	(0.0242%)	(0.0063%)	
6.	建議續聘2025年度境內核數師。	185,359,220	5,995,419	613,420	是
		(96.5573%)	(3.1231%)	(0.3195%)	
7.	建議續聘2025年度境外核數師。	185,357,920	5,996,619	613,520	是
		(96.5566%)	(3.1238%)	(0.3196%)	
8.	董事2024年度薪酬及2025年度建議	191,898,719	48,180	21,160	是
	萘芹酎州 。	(99.9639%)	(0.0251%)	(0.0110%)	
9.	監事2024年度薪酬及2025年度建議	191,913,319	27,780	26,960	是
	养酬 。	(99.9715%)	(0.0145%)	(0.0140%)	
10.	建議外匯衍生品業務。	191,911,339	30,460	26,260	是
		(99.9705%)	(0.0159%)	(0.0137%)	·
特別決議案		投票票數(%)			是否通過
		贊成	反對	棄權	
11.	建議授予發行A股及/或H股的一	181,834,091	9,512,608	621,360	是
	般授權。	(94.7210%)	(4.9553%)	(0.3237%)	
12.	建議授予回購A股的一般授權。	191,911,919	38,680	17,460	是
		(99.9708%)	(0.0201%)	(0.0091%)	

A股類別股東大會表決結果

出席A股類別股東大會的A股股東以記名方式,通過現場投票和網絡投票表決相結合的方式,審議以下決議案,投票結果如下:

	特別決議案		投票票數(%)		
		贊成	反對	棄權	
1.	建議授予回購A股的一般授權。	184,205,860	38,680	17,460	是
		(99.9695%)	(0.0210%)	(0.0095%)	

H股類別股東大會表決結果

出席H股類別股東大會的H股股東以記名方式,通過現場投票表決的方式,審議以下決議案,投票結果如下:

特別決議案		投票票數(%)			是否通過
		贊成	反對	棄權	
1.	建議授予回購A股的一般授權。	7,705,760	0	0	是
		(100.0000%)	(0.0000%)	(0.0000%)	

律師及監票人見證

本公司H股證券登記處香港中央證券登記有限公司擔任該等會議的監票人,處理點算H股投票票數事官。

該等會議由本公司中國法律顧問德恒律師事務所見證並出具法律意見確認本公司該等會議的召集及召開程序、會議召集人的資格、出席會議人員的資格、表決程序及表決結果符合相關中國法律法規及本公司公司章程的規定。該等會議通過的決議案屬合法及有效。

3. 派付末期股息

現金股利分配(每10股股份分配現金股利人民幣11.00元(含稅))以人民幣計值和宣派,A股股息將以人民幣支付,而H股股息將以港元支付。H股股息由人民幣轉換至港元所用的匯率將按照中國人民銀行於2025年6月11日公佈的人民幣兌港元匯率中間價(即人民幣1元=1.092872港元),即H股現金股息為每10股H股12.021592港元(含稅)。預期股息將於2025年7月25日(星期五)派發予股東。

承董事會命 凱萊英醫藥集團 (天津)股份有限公司 Hao Hong博士 董事長、執行董事兼首席執行官

中國天津,2025年6月11日

於本公告日期,本公司董事會由董事長兼執行董事Hao Hong 博士,執行董事楊蕊女士、張達先生及洪亮先生,非執行董事Ye Song 博士及張婷女士,以及獨立非執行董事孫雪嬌博士、侯欣一博士及李家聰先生組成。